
Obec Paseky, IČO 00512010 KEO4 1.6.11 UR023

Návrh rozpočtu roku 2020 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2019

Upravený
rozpočet

2019
Skutečnost

2019

Návrh
rozpočtu

2020
1111 XXXXXX Daň z příjmů fyzických osob placená 800 000,000,00 0,00 0,00
1111 000000 Daň z příjmů fyzických osob placená 0,00740 000,00 873 746,00 873 745,09
1112 XXXXXX Daň z příjmů fyzických osob placená 40 000,000,00 0,00 0,00
1112 000000 Daň z příjmů fyzických osob placená 0,0026 000,00 44 188,00 44 187,04
1113 XXXXXX Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 70 000,000,00 0,00 0,00
1113 000000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 0,0070 000,00 70 000,00 67 447,19
1121 XXXXXX Daň z příjmů právnických osob 750 000,000,00 0,00 0,00
1121 000000 Daň z příjmů právnických osob 0,00780 000,00 780 000,00 765 373,39
1122 XXXXXX Daň z příjmů právnických osob za obce 20 000,000,00 0,00 0,00
1122 000000 Daň z příjmů právnických osob za obce 0,000,00 19 760,00 19 760,00
1211 XXXXXX Daň z přidané hodnoty 1 650 000,001 400 000,00 1 722 242,00 1 722 241,02
1340 XXXXXX Poplatek za provoz systému 100 000,00100 000,00 100 000,00 95 526,00
1341 XXXXXX Poplatek ze psů 3 300,003 000,00 3 500,00 3 425,00
1361 XXXXXX Správní poplatky 1 000,001 000,00 1 000,00 100,00
1381 XXXXXX Daň z hazardních her s výjimkou dílčí 10 000,008 000,00 0,00 0,00
1382 000000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr. 0,000,00 16 000,00 15 580,99
1511 XXXXXX Daň z nemovitých věcí 400 000,00400 000,00 428 567,00 428 566,61
4111 000000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl. 0,000,00 29 000,00 29 000,00
4112 XXXXXX Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 65 400,0060 900,00 65 400,00 65 400,00
4122 000000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,000,00 71 000,00 71 000,00
4216 XXXXXX Ostatní investiční přijaté transfery ze 0,000,00 3 025 000,00 3 025 000,00
4222 000000 Investiční přijaté transfery od krajů 0,000,00 413 750,00 413 750,00

2141 XXXX XXXXXX Vnitřní obchod 12 000,0012 000,00 12 000,00 11 000,00
2142 XXXX XXXXXX Ubytování a stravování 508 000,00550 000,00 555 000,00 379 680,00
2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 190 000,0090 000,00 105 400,00 105 400,00
2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 80 000,0080 000,00 87 402,00 87 402,00
2341 2111 000000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,000,00 6 660,00 6 660,00
3399 2111 XXXXXX Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,000,00 35 000,00 35 000,00
3399 2112 000000 Příjmy z prodeje zboží (již 0,000,00 2 800,00 2 000,00
3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 60 000,0080 000,00 80 000,00 61 536,00
3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 100 000,00 100 000,00
3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj 10 000,000,00 0,00 0,00
3639 2119 000000 Příjmy z vlastní činnosti jinde 0,000,00 4 300,00 4 300,00
3639 2131 XXXXXX Příjmy z pronájmu pozemků 0,000,00 29 163,00 29 163,00
3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 2 000,002 000,00 2 650,00 2 650,00
5512 2310 000000 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a 0,000,00 2 500,00 2 500,00
6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 0,008 000,00 500,00 500,00
6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 1 500,001 000,00 1 801,00 1 800,09
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 186 000,00*

Příjmy CELKEM: 4 411 900,00 8 688 329,00 8 655 693,42 4 773 200,00

1/3



Obec Paseky, IČO 00512010 KEO4 1.6.11 UR023

Návrh rozpočtu roku 2020 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2019

Upravený
rozpočet

2019
Skutečnost

2019

Návrh
rozpočtu

2020
2141 XXXX XXXXXX Vnitřní obchod 123 000,0050 000,00 470 500,00 344 602,63
2142 XXXX XXXXXX Ubytování a stravování 712 500,00534 250,00 740 421,00 679 628,68
2212 XXXX XXXXXX Silnice 50 500,00100 000,00 209 600,00 135 778,00
2229 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 20 000,000,00 18 600,00 18 567,45
2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 1 021 000,00300 000,00 357 838,00 344 593,88
2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 62 500,00100 000,00 102 000,00 51 593,10
2341 XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 3 500 000,002 000 000,00 2 000 000,00 925 847,07
2349 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti vody v zemědělské 0,000,00 3 026 729,00 3 026 728,63
3113 XXXX XXXXXX Základní školy 3 000,000,00 0,00 0,00
3113 5333 000000 Neinv.transfery škol.práv.osobám zříz. 0,000,00 6 000,00 6 000,00
3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 16 500,0015 000,00 16 110,00 16 109,00
3326 XXXX XXXXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot 0,00100 000,00 100 000,00 0,00
3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 75 000,0070 000,00 109 478,00 85 916,00
3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 17 000,0015 000,00 15 000,00 8 061,00
3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,000,00 2 832,00 2 832,00
3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 19 400,0020 000,00 20 000,00 2 640,00
3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 38 000,00300 000,00 361 240,00 256 967,00
3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj 13 000,000,00 0,00 0,00
3639 5179 XXXXXX Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,003 000,00 3 000,00 0,00
3639 5329 4151 Ost.neinvest.transfery veřejným 0,005 000,00 10 000,00 10 000,00
3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,0030 000,00 30 000,00 20 244,51
3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 100 000,0080 000,00 105 134,00 105 133,83
3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných 35 000,005 000,00 5 000,00 0,00
3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování 0,0025 000,00 40 000,00 39 836,50
3726 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování ostatních 15 000,000,00 0,00 0,00
3741 XXXX XXXXXX Ochrana druhů a stanovišť 2 000,000,00 0,00 0,00
3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 112 000,0075 000,00 112 840,00 102 277,00
5212 XXXX XXXXXX Ochrana obyvatelstva 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00
5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 45 000,0060 000,00 268 375,00 207 800,60
6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 265 000,00250 000,00 311 004,00 278 987,00
6117 5021 000000 Ostatní osobní výdaje 0,000,00 28 016,00 12 442,00
6117 5175 000000 Pohoštění 0,000,00 984,00 984,00
6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 431 500,00400 000,00 878 379,00 749 674,30
6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 6 000,006 000,00 6 337,00 6 336,60
6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 60 000,0060 000,00 94 200,00 94 198,30
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 78 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 108 000,00*
6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 20 000,000,00 0,00 0,00
6399 5365 000000 Platby daní a poplatků krajům,obcím a 0,000,00 19 760,00 19 760,00
6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání minulých let 15 600,0030 400,00 30 402,00 26 985,40

Výdaje CELKEM: 4 643 650,00 9 509 779,00 7 766 524,48 6 808 500,00

2/3



Obec Paseky, IČO 00512010 KEO4 1.6.11 UR023

Návrh rozpočtu roku 2020 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2019

Upravený
rozpočet

2019
Skutečnost

2019

Návrh
rozpočtu

2020
8XXX XXXXXX 0,00231 750,00 821 450,00 -889 168,94
8115 XXXXXX Změny stavu krátkodobých prostředků 2 374 900,000,00 0,00 0,00
8124 XXXXXX Uhrazené splátky dlouhodobých -339 600,000,00 0,00 0,00

Financování CELKEM: 231 750,00 821 450,00 -889 168,94 2 035 300,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 82

3/3


